UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày          tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra thực tế tình hình triển khai thực hiện các dự án khu dân cư,

khu đô thị có nguồn vốn ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 403/TB-UBND

ngày 25/8/2023. Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định về việc

cho phép các dự án khu dân cư, khu đô thị đã đầu tư cơ sở hạ tầng được chuyển

nhượng quyền sử dụng đất cho người dân tự xây dựng nhà ở; Sở Xây dựng tổ

chức kiểm tra thực tế hiện trường tình hình triển khai thực hiện các dự án khu dân

cư, khu đô thị có nguồn vốn ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh, cụ thể:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Xây dựng:

a) Lãnh đạo Sở - Chủ trì;

b) Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản.

2. Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư;

3. Đại diện Lãnh đạo Cục thuế tỉnh Quảng Ngãi;

4. Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ, UBND huyện Mộ Đức (theo

dự án trên địa bàn);

5. Lãnh đạo các doanh nghiệp là nhà đầu tư dự án.

II. Thời gian và địa điểm:

Dự án Nhà Đầu tư

Địa điểm xây

dựng
Thời gian

1

Khu dân cư Nam

đường Trần Hưng

Đạo và chỉnh trang đô

thị

Công ty TNHH

Bách Bằng

Phường Phổ Ninh,

Thị xã Đức Phổ

14 giờ 00 phút

Ngày 15/11/2023

2
Khu dân cư Bàu Sen

và Chỉnh trang đô thị

Công ty CP ĐT

PT Đô thị 599

Phường Phổ Hòa,

Thị xã Đức Phổ

15 giờ 30 phút

Ngày 15/11/2023

3

Khu dân cư Thương

mại - Dịch vụ phía

Nam Thạch Trụ

Công ty TNHH

XD&QC Hồng

Sang

Xã Đức Lân, huyện

Mộ Đức

14 giờ 00 phút

Ngày 17/11/2023

4
Khu dân cư và dịch

vụ chợ Quán Lát

Công ty TNHH

XD&TM Quốc

Tiến

Xã Đức Chánh,

huyện Mộ Đức

15 giờ 30 phút

Ngày 17/11/2023

2

III. Nội dung: kiểm tra tình hình triển khai thực hiện đầu tư các dự án.

III. Chuẩn bị nội dung: đề nghị các nhà đầu tư chuẩn bị nội dung báo cáo

bằng văn bản về tình hình triển khai thực hiện dự án và các hồ sơ, văn bản có liên

quan để cung cấp tại buổi kiểm tra.

(Thông báo này thay cho giấy mời)

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở (Hà);

- Văn Phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, P3

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-11-10T10:21:28+0700

		2023-11-10T10:35:11+0700

		2023-11-10T10:35:11+0700

		2023-11-10T10:35:11+0700